
ΑΔ Φ.600.163/18/169978/Σ.11278/23 ΙΟΥΝ 2025/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ 

./. 

ΠΡΟΣ:  ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ   
  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΡΑΤΟΥ «ΘΗΣΕΑΣ»   
  Γ΄ ΚΛΑΔΟΣ 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
  ΤΜΗΜΑ 3α (ΥΛΙΚΑ ΥΠ) 
  Τηλ.: 210-7496423 
ΚΟΙΝ.:    Φ.600.163/18/169978 
  Σ.11278 
  Αθήνα, 23 Ιουν 25 
   
ΘΕΜΑ:  Συμβάσεις – Διαγωνισμοί [Υπ΄ Αριθ. 18/25 Ηλεκτρονικός, Ανοικτός, 

Δημόσιος Διαγωνισμός, για την Παροχή Υπηρεσιών Κατασκευής 
(Ραφής) Στολών Ασκήσεων – Εκστρατείας Παραλλαγής Δάσους Νέου 
Τύπου, με Διάθεση Υφάσματος Σύμμεικτο Συνθέσεως 80% Βαμβάκι – 
20% Πολυεστέρας (80-20) από τη Στρατιωτική Υπηρεσία (ΣΥ), για την 
Κάλυψη Αναγκών ΕΣΣΟ] 

 
 ΣΧΕΤ.: α. ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) 
 β. Φ.600.163/77/152743/Σ.8541/19 Μαΐ 25/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/3α (ΑΔ 18/25) 
 γ. Φ.600.163/97/162830/Σ.10105/05 Ιουν 25/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/3α 
 δ. Φ.600.163/105/166070/Σ.10632/13 Ιουν 25/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/3α 
   

      Έχοντας υπόψη: 
 
  α. Τα άρθρα 1.5, 2.1.3 και 3.1.1 της (β) σχετικής διακήρυξης της 
διαγωνιστικής διαδικασίας του θέματος. 
 
  β. Τα (γ) και (δ) σχετικά, που αφορούν στην παροχή διευκρινίσεων. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 1. Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των 
ηλεκτρονικών φακέλων των δικαιολογητικών συμμετοχής και των προσφορών, από 
τις 23 Ιουν 25 και ώρα 14:00, στις 08 Ιουλ 25 και ώρα 14:00, προκειμένου να δοθεί 
η δυνατότητα σε κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα να συντάξει πλήρη φάκελο 
προσφοράς, για την ευρεία συμμετοχή και την ανάπτυξη υγιούς ανταγωνισμού. 
 
 2. Αντίστοιχα, τροποποιείται και η ημερομηνία αποσφράγισης των 
προσφορών, από τις 27 Ιουν 25 και ώρα 08:00, στις 14 Ιουλ 25 και ώρα 08:00. 
 
 3.  Το 7ο Τμήμα της Διεύθυνσης να προβεί στην εκδήλωση ενεργειών 
αρμοδιότητας του. 
 
 4.  Οι φορείς του ΓΕΣ, προς τους οποίους κοινοποιείται το παρόν (υ.τ.α.), 
παρακαλούνται για την ενημέρωση τους. 
 
 
 
 



ΑΔΑ: 9ΗΤΥ6-4ΨΓ



 
- 2 - 

 

 

 5.  Χειριστής θέματος: Ταγματάρχης (ΥΠ) Σεβαστιανός Μπισάυ, Επιτελής 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ, τηλ. 210-7496423. 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
Κάθε Ενδιαφερόμενος ΟΦ (Μέσω του Διαδικτυακού Τόπου ΕΣΗΔΗΣ) 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΣ/ΔΥΠ – Γ3 
ΑΣΔΥΣ/ΔΓ΄ Κ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/3α – 6ο – 7ο  
Φ.Υ. (ΑΔ 18/25) 

 

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 

 
 

Tαγματάρχης (ΥΠ) Σεβαστιανός Μπισάυ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/3α  

Ταξίαρχος Ιωάννης Χατζής 
Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς 



ΑΔΑ: 9ΗΤΥ6-4ΨΓ


		2025-06-23T10:23:08+0300
	Athens




